ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2012 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegdlnienie

600 Transport i facznos¢

60015 Drogi publiczne w -
miastach na prawach
powiatu

6050  Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

6053  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

700 Gospodarka
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i -
nieruchomos$ciami

4300  Zakup ustug pozostatych

4590  Kary i odszkodowania
wyplacane na rzecz oséb
fizycznych

4600  Kary i odszkodowania
wyptacane na rzecz 0séb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

710 Dziatalno$é¢ ustugowa

71095 Pozostata dziatalno$é -

2360 Dotacje celowe z budzetu
Jednostki samorzgdu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadarn
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

2820  Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast -
na prawach powiatu)

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4270  Zakup ustug remontowych

75095 Pozostata dziatalno$é

2360 Dotacje celowe z budzetu
Jednostki samorzgdu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4260  Zakup energii
4300  Zakup ustug pozostafych

75023 Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4420  Podréze stuzbowe
zagraniczne

Sygnatura: 80010054714150402102

Zmiany
ogétem

-2 240 000

2240000

-200 000
50 000

150 000

70 000

-70 000

51 480

-22 000

22 000
35480

51 480

40 000

-1 000
-55 000
16 000

16 000

wiasne

-200 000
50 000

150 000

70 000

-70 000

1000

-22 000

22 000
-15 000

40 000

-55 000
16 000

16 000

zlecone

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 144/12
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 marca 2012 r.r.

GMINA

p
z administracja
rzadowq

= N
miedzy j.s.t.

wiasne

-2 240 000

2240 000

50 480

50 480

51 480

-1 000

POWIAT

zlecone

p
z administracja
rzadowa

B e
miedzy j.s.t.



Klas.

758
75818

4810

801
80101

4040

4440

4700

6050

80102

4440

4700

80103

4010

4120
4440

80104

4040

4210

4260
4440

80105

4270
4440

80106

4440

80110

4170
4410
4440

6050

80111
4440

80120

4040

4110

4120
4440

80121

4440

Wyszczegdlnienie

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogélne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

Szkoty podstawowe
specjalne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skitadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Przedszkola specjalne

Zakup ustug remontowych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Gimnazja
Wynagrodzenia bezosobowe

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

Gimnazja specjalne
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Licea ogolnoksztatcace

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Licea ogdlnoksztatcace
specjalne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Sygnatura: 80020054714150402102

Zmiany
ogotem

-89 805
-89 805

-89 805

38 325
-162 836

-24 273

-110 007

1444

-30 000

28 811

28131

680

127 921

61 200

3973
62 748

150 353

-1103

2375

-53 875
202 956

-2978

-5 500
2522

10 477

10477

-16 982

2280
200
-49 462

30 000

-6 140

-6 140

-182 043

190

-142 176

-40 062

4999

4999

wiasne

164 369

-162 836

-24 273

-110 007

1444

-30 000

127921

61 200

3973
62 748

150 353

-1103

2375

-53 875
202 956

-2978

-5 500
2522

10 477

10477

-16 982

2280
200
-49 462

30 000

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-89 805

-89 805

-89 805

-126 044

28811

28131

680

-6 140

-6 140

-182 043

190

-142 176

-40 062

4999

4999

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

80130

4440

80132

4440

80134

4440

80140

4440

80146

4440

80148

4040

4440

6060

80195
2360

4170
4210

4211

4231

4300

4301
4421

4580
4600

4610

851

85154

4010

4040

4210

4410
85158

4210

4280

Wyszczegdlnienie

Szkoty zawodowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Szkoly artystyczne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Szkoty zawodowe
specjalne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Centra ksztafcenia
ustawicznego i
praktycznego oraz
osrodki doksztatcania
zawodowego

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Doksztatcanie i
doskonalenie nauczycieli

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Stotéwki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe z budzetu
Jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup lekéw, materiatow
medycznych i produktéw
biobojczych

Zakup ustug pozostafych
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe
zagraniczne

Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania
wyplacane na rzecz oséb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Koszty postepowania
sgdowego i prokuratorskiego

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiatow i
wyposazenia

Podréze stuzbowe krajowe
Izby wytrzezwien
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Sygnatura: 80030054714150402102

Zmiany
ogotem

-120 889

-120 889

16 672

16 672

10 399

10 399

10291

10291

5429

5429

23767

-84

18 351

5500

141 074

38 325

6 500

9 257

500

-10 000
243

30180
4289

61 780

150

-150

-2 972

2972

-4 653

1750

wiasne

103

103

22619

17 203

5500

35692

-5 550

-243

3780

243

37 462

150

-150

-2 972

2972

-4 653

1750

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-120 889

-120 889

16 672

16 672

10 399

10 399

10291

10291

5326

5326

1148

1148

105 382

38 325

6 500
5550

9 500

500

-3780
-10 000

30 180
4289

24 318

POWIAT
zlecone pt
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

4350

4440

4480
852
85201

2320

3110
4010

4040

4110

4120
4170
4210

4220
4230

4240

4260
4270
4280
4300
4330

4350

4370

4410
4440

4480
6050

85202

4120
4170
4210

4220
4260
4300
4350

4360

4390

4440

85203

3020

Wyszczegdlnienie

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Pomoc spoteczna
Placéwki opiekunczo-
wychowawcze

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
biezace realizowane na
podstawie porozumier
(uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup lekéw, materiatéw
medycznych i produktéw
biobojczych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug przez jednostki
samorzgdu terytorialnego od
innych jednostek samorzgdu
terytorialnego

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
S$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

Domy pomocy spotecznej

Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup energii
Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Osrodki wsparcia

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Sygnatura: 80040054714150402102

Zmiany
ogotem

1631
1128

144

-410 000

-29 329
-9183

489

604

-1936
26 050
3680

-50 000

-915

2000

-60 883
500
850
118 567
410 000

1203

110

-1750
-483

426

-13 000
3337
10 000

-41 000
12 000
17 767

-400

4000

500

6 796

-200

wiasne

1631

1128

144

-200

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-410 000

-29 329
-9183

489

604

-1936
26 050
3680

-50 000

-915

2000

-60 883
500
850

118 567

410 000

1203

110

-1750
-483

426

-13 000
3337
10 000

-41 000
12 000
17 767

-400

4000

500

6 796

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4220

4230

4260
4270
4280
4300
4360

4370

4390

4400

4410

4440

4480
4580
4700

85204
2320

4330

85212

3110
4040

4110

4260
4300
4410
4440

4520

4700

85215
3110

Wyszczegdlnienie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy

Wohfaty na Parstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup lekéw, materiatow
medycznych i produktéw
biobojczych

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostafych
Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci
Pozostate odsetki

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
biezgce realizowane na
podstawie porozumier
(uméw) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego
Zakup ustug przez jednostki
samorzgdu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spofeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Opfaty na rzecz budzetéw
Jednostek samorzadu
terytorialnego

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spofeczne

Sygnatura: 80050054714150402102

Zmiany
ogotem

-5177
3677
-2 500
8 300
-5751
22 406
-30 900

-200

11155
23000
500

-3 377
1200

1400

500

-24 597

-600

779

-985
100
1270

-400 000

400 000

-671 440
-978

671 440

3500
-15 740
-3 500
978

3389

12351

-81 900

wiasne

-1500

-2 500

8 300

-5 751

22 406

-24 900

-200

-9 149
15 000
500

-2 000
1200

1400

-2 000

-600
1402

-1308

-100

-81 900

GMINA

zlecone P

z administracja rmiedzy js.t.
rzadowa
-5177 -

5177 -

-6 000 -

20 304 -
8 000 -

-1377 -

500 -

-22 597 -

-623 -

323 -
100 -
1370 -

-671 440 -
-978 -

671 440 -

3500 -
-15 740 -
-3 500 -
978 -

3389 -

12351 -

wiasne

-400 000

400 000

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

4010

4210

4260
4410
4440

85219

4170
4210

4260
4300
4350

4370

4400

4700

85220

4010

4040

4110

4120
4210

4220
4260
4270
4300
4370

4390

4400

4440

4480
4580
85228

4010

4040

4210

4360

4580

Wyszczegdlnienie

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii

Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Osrodki pomocy
spotecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii
Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i os$rodki
interwencji kryzysowej
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostafych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opfaty za administrowanie i

czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci
Pozostate odsetki

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Pozostate odsetki

Sygnatura: 80060054714150402102

Zmiany
ogotem

27 500

15000

10 000
9 800
19 600

-2 500
43 000

680
-36 180
18 000

-13 000

-12 500

2500

6 687

1202

163
-3 200

-900
-1 000
-1180

-951

-400

100

-1410

821

27
50

102

-102

-400

300

100

wiasne

27 500

15000

10 000
9 800
19 600

-2 500
43 000

680
-36 180
18 000

-13 000

-12 500

2500

6 687

1202

163
-3 200

-900
-1 000
-1180

-951

-400

100

-1410

821

27
50

GMINA

zlecone

102

-102

-400

300

100

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas. Wyszczegdlnienie

853 Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

85333 Powiatowe urzedy pracy -

4040  Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4140  Wpfaty na Paristwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

4480  Podatek od nieruchomo$ci

85321 Zespoty do spraw -
orzekania o
niepetnosprawnosci

3020  Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

4040  Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4170  Wynagrodzenia bezosobowe

4400  Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

85395 Pozostata dziatalno$é -

4177  Wynagrodzenia bezosobowe

4217  Zakup materiatow i
wyposazenia

4247  Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

4307  Zakup ustug pozostafych

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

85401 Swietlice szkolne
4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
85403 Specjalne osrodki szkolno
-wychowawcze

4110  Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110  Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4140  Wopfaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

85407 Placowki wychowania
pozaszkolnego

4140  Whpfaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

85410 Internaty i bursy szkolne

4110  Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

85417 Szkolne schroniska
miodziezowe

4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

85421 Mtodziezowe osrodki
socjoterapii

4410  Podréze stuzbowe krajowe
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Klas. Wyszczegdlnienie

4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

900 Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

90019 Woptywy i wydatki
zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z
optat i kar za korzystanie
ze $rodowiska

2800 Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

4170  Wynagrodzenia bezosobowe

4210  Zakup materiatéw i
wyposazenia

4220  Zakup Srodkow zywnoSci
4300  Zakup ustug pozostafych

4360  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

90095 Pozostata dziatalno$¢

4110  Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

4120  Skfadki na Fundusz Pracy
4170  Wynagrodzenia bezosobowe

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4300  Zakup ustug pozostafych

921 Kulturaiochrona
dziedzictwa
narodowego

92106 Teatry

2480  Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

2800  Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

92109 Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby

2480  Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzgdowej
instytucji kultury

2800 Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

92195 Pozostata dziatalnosé

4170  Wynagrodzenia bezosobowe

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4300  Zakup ustug pozostatych

926  Kulturafizyczna
92601 Obiekty sportowe

6053  Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej

3250  Stypendia rézne

4110  Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4120  Skfadki na Fundusz Pracy

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 80080054714150402102
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